
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 19. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 22. 1.

Več na straneh xx-xx »

P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 19. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 22. 1.

Več na strani 27 »Več na strani 22 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 4 .  1 .  2 0 2 6 .

HoT – ko enkrat izbereš, več ne menjaš.
94 % HOT-ovih uporabnikov ne želi menjati operaterja. Z razlogom!
Več na hot.si.

OD ČETRTKA, 22. 1.

Več na strani 27 »

LS LIVE IN STYLE

POTOVALNI 
KOVČEK

39,99
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE HLAČE ZA 
PROSTI ČAS

OD PONEDELJKA, 

MOŠKE HLAČE ZA 

6,99
za kos

19. 1.

Več na strani 22 

POTOVALNI 
KOVČEK

NEŽNO UDOBJE
ZA POPOLNO UGODJE

Več na straneh 26-27 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 4 .  1 .  2 0 2 6 .L E TA K  V E L J A  O D  1 4 .  1 .  2 0 2 6 .
UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
PULOVER

PONUDBO
ZAGRAB

8,99
ZAGRAB
-25%

za kos samo 11,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 16. 1. 2023.
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO
TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI. PA NISO.
NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

SPUŠČAMOSPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO

NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

GOLDÄHREN

KMEČKI RŽENI REZANI KRUH
500 g

MILSANI

KOZJI SIR
250 g

FRESCHI PER TE

PRŠUT 
NAREZEK
150 g

1,19
2,38/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-14%

2,21
14,73/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-20%

3,41
13,64/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-24%

NEW LIFESTYLE

LAHKI 
NAREZEK
• narezana 

šunka ali
• narezana 

šunka s 
poprom ali

• puranje prsi z 
medom

150 g

2,45
16,33/kg

za kos STARA CENA: 3,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,39
-27%

HOFBURGER

SIR EMENTALEC
v rezinah,
250 g

1,89
7,56/kg

za kos STARA CENA: 2,21

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,21
-14%

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
• klasične ali
• s sirom
200 g

0,78
3,90/kg

za kos STARA CENA: 0,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,85
-8%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 14. 1.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,88
9,40/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-24%

HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,88
za kos

GOLDEN 
SEAFOOD

RIBJI 
FILE
panga,
900 g

4,96
5,51/kg

za kos STARA CENA: 6,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,49
-23%

NATURE‘S GOLD

KROMPIRJEVI 
KRHLJI
• klasični ali
• mediteranski
1 kg

1,77
za kos STARA CENA: 2,47

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,47
-28%

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
750 g

3,66
4,88/kg

za kos STARA CENA: 4,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,79
-23%

OKUS TRADICIJE

BABIČIN KORUZNI 
KRUH
400 g

1,52
3,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-19%

PREKAJEN 
SVINJSKI 
VRAT

6,56
za kg STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 8,99
-27%

SWEET LAND

SADNI ŽELE 
BONBONI
400 g

1,34
3,35/kg

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-25%

SVINJSKI DUNAJSKI 
ZREZEK
750 g

4,85
6,47/kg

za kos STARA CENA: 5,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,69
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 14. 1.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOURMET FINEST CUISINE

PLOŠČICA IZ OREŠČKOV, 
MEDU IN SADJA
• orehi-rozine ali
• arašidi-brusnice
40 g

de_AT: GÜNSTIGER SEIT 
26.01.2018

1,14
28,50/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

arašidi-brusnice

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

CUCINA

PECIVO IZ 
LISTNATEGA 
TESTA
• Delizie ali
• Ventagli
225 g

1,28
5,69/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-35%

BERMONT

ZELIŠČNI 
BONBONI
• bezeg ali
• žajbelj ali
• melisa ali
• Original
125 g

1,13
9,04/kg

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,89
-40%

CUCINA NOBILE

GRISOTI
• s sezamom, 

makom in lanenimi 
semeni ali

• z olivnim oljem in 
morsko soljo ali

• s sezamom
200 g

1,00
5� /kg

za kos STARA CENA: 1,16

NOVA REDNA CENA

s sezamom

za kos STARA CENA: 1,16
-13%

MULTINORM

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• bela čokolada ali
• malina ali 
• stracciatella
45 g

0,79
17,56/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-16%

HAPPY HARVEST

RIŽEVI 
VAFLJI
• mlečna 

čokolada ali
• jogurt
150 g

1,92
12,80/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-16%

BIO NATURA

BIO MED
500 g

3,40
6,80/kg

za kos STARA CENA: 4,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,39
-22%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 14. 1.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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ROMEO

BRIKETI ZA PSE
brez žit
• piščanec in losos ali
• piščanec in puran 
2 kg

5,07
2,54/kg

za kos STARA CENA: 6,79

NOVA REDNA CENA

piščanec in puran 

za kos STARA CENA: 6,79
-25%

ROMEO PREMIUM

PASJA HRANA V PLOČEVINKI
• govedina ali
• piščanec ali
• perutnina
400 g

0,89
2,23/kg

za kos STARA CENA: 1,09

NOVA REDNA CENA

perutnina

za kos STARA CENA: 1,09
-18%

KOKETT

ROBČKI 
V ŠKATLI
4-slojni,
100 kosov

1,05
za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

4-slojni,
100 kosov

za kos STARA CENA: 1,29
-18%

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna
• različne barve 

cvetov

6,43
za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-19%

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna
• različne barve 

cvetov

za kos

KING‘S CROWN

VLOŽENA 
RDEČA 
PESA
720 ml/670 g

0,87
1,30/kg

za kos STARA CENA: 0,97

NOVA REDNA CENA

720 ml/670 g

za kos STARA CENA: 0,97
-10%

MILSANI

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
30 % m. m.,
200 ml

0,84
4,20/l

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-15%

1,05
NOVA REDNA CENA

4,20/l

%

HAPPY HARVEST

KRUŠNE 
DROBTINE
1 kg

CACHET PREMIUM

HRANA ZA MAČKE
mousse
• losos ali
• piščanec ali
• puran ali
• teletina
85 g

1,52
za kos STARA CENA: 1,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,95
-22%

0,42
4,94/kg

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

puran ali
teletina

za kos STARA CENA: 0,69
-39%

MILSANI

HOFER

BIORAZGRADLJIVA 
NAKUPOVALNA 
VREČKA

0,10
za kos STARA CENA: 0,12

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,12
-16%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 14. 1.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
150 g

PIŠČANČJA 
POSEBNA
• s sirom ali
• s papriko
500 g

PRIMORSKA 
DOMAČA 
SALAMA
500 g

MILFINA

SIR ROBLEK
Pomurske mlekarne,
300 g

3,15
10,50/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-29%

1,47
9,80/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-26%

5,63
11,26/kg

za kos STARA CENA: 9,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 9,99
-43%

1,47
9,80/kg9,80/kg

1,47
9,80/kg

1,47
NOVA REDNA CENA

1,28
2,56/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-19%

VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 
BREZ ZAPLETOV. PREPROSTO. POŠTENO. DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ 
RAZLIK.  ZATO IZDELKOM SPUŠČAMO CENE, VSAK DAN IN VEDNO VEČ. 

VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 
BREZ ZAPLETOV. PREPROSTO. POŠTENO. DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ 
VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP VSAK DAN, 

REDNE NIZKE CENE.REDNE NIZKE CENE.
TO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

REDNE NIZKE CENE.
TO NI AKCIJA, TO SO NAŠETO NI AKCIJA, TO SO NAŠETO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

19%

PREKAJENA 
SLANINA/
PANCETA
100 g

1,81
18,10/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-9%

ZATO IZDELKOM SPUŠČAMO CENE, VSAK DAN IN VEDNO VEČ. 

TESOROS DEL SUR

NAREZEK 
ŠPANSKIH SALAM
• chorizo ali
• salchichon
100 g

1,95
19,50/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-18%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OKUS TRADICIJE

KRALJEVI HLEBČEK
500 g

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

MILSANI

PANIRAN SIR 
CAMEMBERT
z brusnično omako,
350 g

PIŠČANČJA 
SLANINA
100 g

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

1,41
2,82/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-21%

11,20
za kos STARA CENA: 14,19

NOVA REDNA CENA

piškotek 

za kos STARA CENA: 14,19
-21%

2,84
8,11/kg

za kos STARA CENA: 3,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,75
-24%

1,32
3,30/kg

za kos STARA CENA: 1,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,65
-20%

0,88
8,80/kg

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-31%

TO NI AKCIJA, TO SO NAŠE

GOOD CHOICE

JABOLČNA PITA/SACHER 
KOCKE
500 g/450 g

3,39
6,78/7,53/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-12%

MILFINA

SLOVENSKO ČAJNO MASLO
Pomurske Mlekarne, d. d.,
250 g

2,54
10,16/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-8%

SCHWARZWALDSKA 
ŠUNKA
narezek,
200 g

2,37
11,85/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-39%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BIO

BIO SADNA KAŠA
• jabolko-banana-jagoda ali
• jabolko-banana-malina ali
• jabolko-breskev-banana-marelica
100 g

FINEST BAKERY

KARAMELNI VAFLJI
80 g

BARISSIMO

LEDENA KAVA
• cappuccino ali
• espresso ali
• vanilja
230 ml

MUCCI

MINI SLADOLED NA PALČKI
čokolada-mandelj-bela čokolada,
12 x 50 ml

0,62
7,75/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-37%

0,51
5,10/kg

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-26%

3,11
5,18/l

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

12 x 50 ml

za zavoj STARA CENA: 3,99
-22%

0,68
2,96/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-13%

BARISSIMO

KAVA
Unser Bester,
500 g

6,85
13,70/kg

za kos STARA CENA: 9,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 9,99
-31%

1,72
4,91/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-21%

CHOCEUR

ČOKOLADNI BONBONI
200 g

2,26
11,30/kg

za zavoj STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,79
-18%

BUON΄ORA

KEKSI BREZ 
DODANEGA 
SLADKORJA
• ovseni ali
• riževi
350 g

V ZAMRZOVALNIKU

MUCCI

SLADOLED QUARTISSIMO
• Choco ali 
• Schwarzwald ali
• Nutoka
1,8 l

3,48
1,93/l

za kos STARA CENA: 4,05

NOVA REDNA CENA

Nutoka

za kos STARA CENA: 4,05
-14%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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AMAROY

CAPPUCCINO 
Z OKUSOM 
KAKAVA
1 kg

SNACK FUN

JEDRCA MAKADAMIJE
pražena in soljena,
125 g

LE GUSTO

KUHINJSKE ZAČIMBE
• peteršilj ali
• drobnjak ali
• začimbe za solato
25 g-13 g

2,47
19,76/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-24% 1,16

33,14/46,40/77,33/89,23/kg

za kos STARA CENA: 1,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 

-20%

3,28
za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-34%

SNACK FUN

JEDRCA MAKADAMIJE
pražena in soljena,
125 g

KUHINJSKE ZAČIMBE

začimbe za solato

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg33,14/46,40/77,33/89,23/kg

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg

1,16
1,45

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 1,45
20%

ROMEO PREMIUM

PRIBOLJŠKI ZA PSE
brez sladkorja, umetnih barvil in 
ojačevalcev okusa
• perutnina ali
• jagnjetina ali
• govedina
100 g

1,39
13,90/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-39%

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkohola
200 g

3,71
18,55/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-25%

GRANDESSA

MED V DOZIRNI 
EMBALAŽI
• cvetlični ali
• gozdni
500 g

2,57
5,14/kg

za kos STARA CENA: 3,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,59
-28%

0,71
9,86/kg

za zavoj STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,49
-52%

EXCITEMINT

ŽVEČILNI GUMI T42
• Tropical ali
• Peppermint ali
• Spearmint ali
• Strawberry
2 x 36 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

MILSANI

SIR EDAMEC
v rezinah,
250 g

FRESCHI PER TE

SLANINA NAREZEK
150 g

1,34
5,36/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-32%

1,50
10� /kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-24%

NATURE‘S GOLD

KISLO ZELJE 
V VEDRU
1 kg

1,53
za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-14%

MILFINA

MASLENI NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

1,46
5,84/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-41%

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,87
4,35/kg

za kos STARA CENA: 1,15

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,15
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 

BIO

BIO RDEČI FIŽOL
400 g

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
z 18% mareličnega 
polnila,
85 g

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

MILSANI

SIR TRAPIST
700 g

OKUS TRADICIJE

TEMNI 
EMENTALER
400 g

0,78
1,95/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-17%

1,31
4,37/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-17%

1,18
2,95/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-30%

0,49
1,23/kg

za kos STARA CENA: 0,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,59
-16%

0,56
6,59/kg

za kos STARA CENA: 0,67

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,67
-16%

4,22
6,03/kg

za kos STARA CENA: 5,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,69
-25%

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

0,49
za kos

BACK FAMILY

POSIPNA DEKORACIJA
več vrst,
95-20 g

0,96
10,11/12� /14,77/16� /48� /kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-39%

SNACK FUN

LEČIN ČIPS
• paprika ali
• kisla smetana
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-27%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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SNACK FUN

KREKERJI/
RIBICE
v škatli,
350 g

FINEST BAKERY

PIŠKOTI 
ZA ZAJTRK
• lešniki in med ali
• čokolada ali
• brusnica
160 g

MUCCI

PREMIUM SLADOLED
• vanilja ali
• tricolor
2,5 l

1,64
4,69/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-13%

0,92
5,75/kg

za zavoj STARA CENA: 1,05

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,05
-12%

3,14
1,26/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-21%

SADNI DOMAČI 
JOGURT
več vrst,
Sirarna Čuš,
0,5 l

1,51
3,02/l

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-10%

GOLDEN BRIDGE

ŽITNI 
PIŠKOTI
• jogurt ali
• kakav ali
• jagoda-jogurt
210 g

1,49
7,10/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-34%

RIŽEV 
NAPITEK
1 l

0,93
za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-21%

V ZAMRZOVALNIKU
CUCINA

TORTELONI / 
NJOKI
• krompirjevi njoki ali
• torteloni z rikoto in s 

špinačo ali
• torteloni z mesom
500 g/250 g

0,94
1,88/3,76/kg

za zavoj STARA CENA: 1,19 

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19 
-21%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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BELJAKOVINSKE 
PLOŠČICE
• kokos-mandelj ali
• piškot-smetana
3 x 45 g
Z NIŽJO VSEBNOSTJO 
OGLJIKOVIH HIDRATOV

GUTES AUS DER REGION

BUČNA 
SEMENA
• naravna ali
• cela, pečena in 

slana ali
• grobo mleta
200 g

2,64
19,56/kg

za zavoj STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,69
-28%

1,38
6,90/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-22%

GRANDESSA

BRUSNIČNI 
DŽEM
400 g

1,72
4,30/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-24%

MYVAY

VEGANSKI NAMAZ
• navaden ali
• z zelišči ali
• s papriko
150 g

1,49
9,93/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

s papriko

za kos STARA CENA: 2,59
-42%

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z 
ARAŠIDI IN ČILIJEM
150 g

0,73
4,87/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-17%

SNACK FUN

PREMIUM 
GRISINI
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

1,61
9,47/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-26%

ZELJE 
ZA SARMO
za kg

1,56
za kg STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 1,89
-17%

TANDIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• za športna ali
• občutljiva ali 
• črna oblačila
42 pranj

2,36
� 06/pranje

za kos STARA CENA: 3,37 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,37 
-29%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2026_04_wop_00_12-13.indd   13si_2026_04_wop_00_12-13.indd   13 6. 01. 2026   08:20:586. 01. 2026   08:20:58



OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

NAREZEK IZ 
PERUTNINSKE SALAME
• klasični ali
• z zelenim poprom
100 g

MILSANI

PROTEINSKI 
SADNI JOGURT
več vrst,
200 g MILSANI

RIBANI SIR ZA 
PIZZO
40 % m.m.,
250 g

MILSANI

SIR EMENTALEC
350 g

1,83
7,32/kg

za kos STARA CENA: 1,95

NOVA REDNA CENA

40 % m.m.,

za kos STARA CENA: 1,95
-6%

4,11
11,74/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-17%

1,44
14,40/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

z zelenim poprom

za kos STARA CENA: 1,99
-27%

0,79
3,95/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-20%

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO OLJČNO 
OLJE
500 ml

7,01
14,02/l

za kos STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,99
-22%

PERUTNINSKE SALAME

1,83
7,32/kg7,32/kg

1,83
7,32/kg

1,83
NOVA REDNA CENA

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO OLJČNO 

HAMBURŠKA 
SLANINA

6,82
za kg STARA CENA: 7,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 7,89
-13%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z 
OREHI
s 14 % orehov,
400 g

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI 
MEHKI SIR
v rezinah,
več vrst,
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
MEŠANICA IZ 
CIKORIJE IN KAVE
200 g

FINEST BAKERY

JANEŽEVI 
UPOGNJENCI
200 g

OKUS TRADICIJE

NAREZAN KRUH
• koruzni ali
• s semeni
400 g

1,74
4,35/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-41%

2,57
12,85/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-14%

3,59
17,95/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-14%

2,82
14,10/kg

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

CIKORIJE IN KAVE

za kos STARA CENA: 5,49
-48%

1,96
4,90/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-17%

%

12,85/kg12,85/kg
NOVA REDNA CENA

FINEST BAKERY

MEŠANI DOMAČI 
KEKSI
400 g

3,78
9,45/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-15%

SNACK FUN

KORUZNI 
PRIGRIZEK
• kisla smetana in 

čebula ali
• sir ali
• pica
100 g

0,67
6,70/kg

za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-10%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

HRENOVKA 
V TESTU
100 g

KLOBASA S SIROM
360 g

PEČENA 
MESNA 
SLANINA

ŠUNKA V 
OVITKU
400 g

TELEČJE 
HRENOVKE
270 g

TLAČENKA
400 g

3,21
8,92/kg

za kos STARA CENA: 5,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,29
-39%

1,79
4,48/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-10%

6,47
za kg STARA CENA: 7,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 7,89
-17%

2,57
9,52/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-26%

1,96
4,90/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-17%

0,77
7,70/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-22%

ALMARE SEAFOOD

TUNINA SOLATA
• z rdečim fižolom in koruzo ali
• z belim fižolom ali
• s koruzo
220 g

1,71
7,77/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-9%

SAFALADA
450 g

2,50
5,56/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-32%

STALNA PO N U D B A
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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SWEET VALLEY

BRESKVE V KOMPOTU
850 ml/820 g

PRIMANA

PIŠČANČJI CORDON BLEU
750 g

BERGKÖNIG

RADLER 
GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l
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SNACK FUN

SLANE PALČKE Z 
ARAŠIDI
150 g

LE GUSTO

TATARSKA 
OMAKA
165 g

FRESH & FREE

ŽVEČILNI GUMI
več vrst,
70 g

5,66
7,55/kg

za kos STARA CENA: 7,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,39
-23%

1,10
6,67/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-7%

0,61
1,22/l

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-11%

1,61
1,96/kg

za kos STARA CENA: 2,09

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,09
-22%

0,67
4,47/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-24%

BERGKÖNIG

MALT
• ananas ali
• temni, limona
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,52
1,04/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-34%

V ZAMRZOVALNIKU

ŽVEČILNI GUMI

0,77
11� /kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-44%

AMAROY

KAVNE KAPSULE CAFÉ AU LAIT
kompatibilne z aparati Dolce Gusto,
16 kosov

LE GUSTO

CIMET/
LOVORJEV LIST
70/8 g

0,84
12� /105� /kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-29%

3,07
� 19/kos

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-23%

STALNA PO N U D B A
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
Panvita,
500 g

ALMARE SEAFOOD

ORADA
720 g

10,95
15,21/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Pivka

3,91
za kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKA KRAČA
začinjena in
prerezana na polovico

5,28
iz sezonske ponudbe

za kg

2,64
iz sezonske ponudbe

za kos

5,28/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19
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LIMONE
razred I,
750 g

1,74
2,32/kg

za 750 g

BUČKE
1 kg

1,90
za 1 kg

  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I, 
500 g

2,30
4,60/kg

za 500 g

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
19. 1.-24. 1.
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Vrsta tune naredi razliko – zato za svojo znamko ALMARE uporabljamo 
zgolj črtastega tuna, ki je zaradi čvrstega mesa še posebej primeren za 
konzerviranje. Hkrati se lažje obnavlja in velja za trajnostnejšo izbiro kot 
rumenoplavuta vrsta. Ob skrbi za raznolik morski ekosistem prepriča naša 
tuna tudi z odličnim okusom po občutno nižji ceni od primerljivih izdelkov. 
Tako lahko kadarkoli uživate v odličnem ulovu, kar z najvišjo oceno
potrjuje tudi Zveza potrošnikov Slovenije.

Dobro za oceane.  
Okusno za vas.

Vsi naši morski izdelki lastnih
 znamk nosijo oznako Check
Your Product, ki kupcem
omogoča enostaven vpogled
 v izvor in ribolovno območje 
izbranega morskega proizvoda. 
Trajnost ribiških virov dodatno 
potrjuje tudi MSC certifi kat, ki 
zagotavlja, da so ribe ulovljene
na način, ki ne ogroža populacij
in ohranja pestrost morskih voda.

ZAMENJAJTE ZNAMKO. UŽIVAJTE CENEJE. ZA VEDNO.

Cena Almare Seafood tunine na enoto je 8,86 €/kg. Več na hofer.si/zamenjaj.

ALMARE SEAFOOD
TUNINA V NARAVNEM SOKU

3 X 70 g 1,86 
Redna cena v trgovini HOFER

HOFER tuna ALMARE:
zmagovalna izbira tudi po mnenju 
Zveze potrošnikov Slovenije

www.zps.si

test
5/2025

test:  8 vzorcev tunine v lastnem soku
najvišja ocena:   dobro (79)

 Fileti črtastega 
tuna v lastnem soku 

dobro (79)

ZVEZA
POTROŠNIKOV
SLOVENIJE

Z M A G O V A L E C  T E S T A

PREVERITE TUDI 
DRUGE IZDELKE 
NAŠIH LASTNIH 
BLAGOVNIH 
ZNAMK

PREVERITE TUDI DRUGE IZDELKE NAŠIH LASTNIH BLAGOVNIH ZNAMK

Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 27. 11. 2025.
Povprečna cena Sola ledenega čaja je 0,97 €/L. Redna cena HOFER ledenega čaja je 0,49 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.
Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 27. 11. 2025.Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 27. 11. 2025.Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 27. 11. 2025.Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 27. 11. 2025.

MUCCI
HRUSTLJAVI
SLADOLED
650 ml

1,79 7,16
VIENNETTA ALGIDA 

HRUSTLJAVI
 SLADOLED

 650 ml

Redna cena v trgovini HOFERPovprečna cena klasični trgovci

Povprečna cena klasični trgovci Redna cena v trgovini HOFER

SOLA
LEDENI ČAJ

 1,5 L

0,74 1,46
HOFER
LEDENI ČAJ
1,5 L
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HOFER izdelki ALMARE:
kakovost po preverjeno nižji ceni

ZAMENJAJTE ZNAMKO. UŽIVAJTE CENEJE. ZA VEDNO.

HOFER tuna ALMARE:
zmagovalna izbira tudi po mnenju 
Zveze potrošnikov Slovenije

Z razvojem lastnih blagovnih znamk načrtujemo in 
nadzorujemo celoten proces; od receptur in surovin do 
embalaž in distribucije. Rezultat je odlična kakovost po 
preverjeno nižji ceni.

Lastne znamke
so vložek v 
kakovost.
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RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 100% 

bombaž

9,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE 
BOKSARICE
• vel. M–XXL
• material: 95% 

bombaž, 5% elastan
3 kosi

4,99
1,66/kos

za zavoj

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE HLAČE ZA 
PROSTI ČAS
• vel. M–XXL
• material: 100% bombaž

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI ŠPORTNI 
PULOVER
• vel. 48–58
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

JESCOLLECTION

PRIPOMOČKI
zaustavljalnik vrat, tesnila, vodna tehtnica, 
kovček za orodje, komplet žebljev itd.

2,00
za kos/za 
komplet

MOŠKE HLAČE ZA 

material: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

9,99
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA

material: 100% 
• vel. M–XXL
• material: 100% 

bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

material: 100% 

RAZLIČNE BARVE 

9,99

-32%
za komplet 14,69

PONUDBO
ZAGRAB

6,99
za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 9. 1. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 1.
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NOVITESSE

BRISAČA IZ FROTIRJA
• velika, 1 kos, mere: 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa, mere: 50 x 100 cm

BAUHN

IZBOR ELEKTRONSKIH 
IZDELKOV
• brezžični zvočnik ali
• brezžična polnilna postaja, 

5.000 mAh, ali
• brezžični polnilnik
2-letna garancija

NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
mere: 60 x 90 cm ali 
60 x 100 cm

5,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

LACURA

NEGA ZA OBRAZ 
Z RETINOLOM
nočna nega za obraz z 
retinolom, hialuronsko 
kislino in niacinamidom, 
zmanjša videz gubic, 
primerna za vse tipe kože
• nočna krema, 50 ml, ali
• nočni serum, 30 ml, ali
• krema za oči, 15 ml

4,99
99,80/166,33/332,67/l

4,99
za kos

CARRERA

PROFESIONALNI 
UREJEVALNIK BRADE
• delovanje brez kabla
• polnilna baterija 200 mAh
• vodotesen
• hitro polnjenje ca. 5 min.
• 2 hitrostni stopnji
• rezilo iz nerjavečega jekla s 

prevleko iz titana
• premično rezilo iz keramike
3-letna garancija

19,99
za kos

S 6 NASTAVKI 
(DOLŽINA: 4–30 MM)

BAUHN

IZBOR ELEKTRONSKIH 
IZDELKOV
• brezžični zvočnik ali
• 

VKLJUČNO Z OPREMO IN TORBICO ZA 
SHRANJEVANJE

VKLJUČNO Z OPREMO IN TORBICO ZA 

brezžična polnilna postaja, 

12,99
za kos

velika, 1 kos, mere: 70 x 140 cm, ali
majhna, 2 kosa, mere: 50 x 100 cm

RAZLIČNE 
BARVE

SHRANJEVANJE

RAZLIČNE 

6,99
3,50/kos

za kos/za 
zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 1.
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POWER FORCE

EKOLOŠKA ČISTILNA 
PASTA
400 g

2,49
6,23/kg

za kos

MULTINORM

GUMIJASTE PASTILE 
ZA GRLO
• divja češnja in žajbelj ali
• evkaliptus in mentol 
100 g

1,99
19,90/kg

za zavoj

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČKE
3-slojne,
8 x 100 lističev

REGIONE CHE VAI

SIR ASIAGO DOP
400 g

5,63
14,08/kg

za kos

POWER FORCE

OBEŠANKE ZA WC 
ŠKOLJKO
• Floral ali
• Lemon ali
• Ocean
3 x 48 g

4,99
� 62/rolo

za zavoj

1,79
12,43/kg

za zavoj

ASIA GREEN GARDEN

EDAMAME
• oluščen ali
• neoluščen
500 g

1,89
3,78/kg

za kos

5,63
14,08/kg

5,63
14,08/kg

5,63

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 1.
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AMBIANO

CVRTNIK NA VROČ ZRAK
• posoda za cvrtje: 3,5 l
• 8 prednastavljenih programov
• temperatura: 40–200 °C
• 1.180-1.400 W, 220-240 V~, 50 Hz
• mere: 33,8 x 23,7 x 28,5 cm
3-letna garancija

HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA
čas gorenja: 
• okrogle sveče: ca. 38 ur ali 
• štirikotne sveče: ca. 43 ur 

5,99
za kos

AMBIANO

ELEKTRIČNI MEŠALNIK/
SOKOVNIK
mešalnik:
• moč: 600 W
• 5 nastavitev hitrosti
• prostornina: 1,5 l
• zaklepni mehanizem ali
sokovnik:
• moč: 850 W
• 2 nastavitvi hitrosti
• prostornina: 2 l
• enostaven za čiščenje
3-letna garancija

ELEKTRIČNI MEŠALNIK/

zaklepni mehanizem ali

enostaven za čiščenje

CROFTON

POSODA ZA 
SHRANJEVANJE ŽIVIL
• za preprosto in pregledno 

shranjevanje živil
• preprosto čiščenje
• več vrst

mere: 33,8 x 23,7 x 28,5 cm
3-letna garancija

39,99
za kos

39,99
za kos

SHRANJEVANJE ŽIVIL
za preprosto in pregledno 

HOME CREATION

NERJAVEČE SPONKE
• različne velikosti, za 

enostavno zapiranje, ali
• kavna žlica z označeno 

merico za kavo
• 3/2/1 kos

1,49
za kos/za 

zavoj

kavna žlica z označeno 

HOME CREATION

MAGNETI
• magneti s kavljem (2 kosa), iz železa, s 

podlogo iz filca, srebrno-črne barve, ali
• iz nerjavečega jekla (8 kosov), s podlogo iz 

filca, v srebrni, roza in črni barvi, ali
• set prozornih magnetov (10 kosov) ali
• magneti s potiskom iz 

epoksi smole (10 kosov)

1,19
za zavoj

SHRANJEVANJE ŽIVIL
za preprosto in pregledno 

magneti s kavljem (2 kosa), iz železa, s 

4,99
za kos

VEČ VRST VEČ VRST

1,19

-40%
za kos samo 1,99

PONUDBO
ZAGRAB

1,49

-25%
za kos samo 1,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 22. 5. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 7. 7. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 1.
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NEŽNO UBOBJE
ZA POPOLNO UGODJE

PONUDBO
ZAGRAB

ZA POPOLNO UGODJE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
PULOVER
• vel. 36-56
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

PONUDBO
ZAGRAB

8,99
ZAGRAB
-25%

za kos samo 11,99
Pri prečrtani ceni 
gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe 
izdelka z dne 
16. 1. 2023.

NFL

ŽENSKI/MOŠKI ŠPORTNI PULOVER
• vel. 36–54
• material: 65% poliester, 35% bombaž

17,99
za kos

NFL

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE KRATKE HLAČE
• vel. 36–54
• material: 100% poliester

8,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 1.
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LS LIVE IN STYLE

POTOVALNI KOVČEK
• s sprednjim predalom za prenosnik, z dvojno zadrgo
• s kolesci, ki se vrtijo za 360°
• s teleskopskim ročajem in izvlekljivim držalom za lonček 
• mere: 55 x 38 x 21,5 cm
• prostornina: 30 l
• masa: 3 kg
5-letna garancija

39,99
za kos

NFL

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE
• št. 35−46
• material: 98% poliester, 2% spandex
• 2 para

NFL

RAZLIČNE BARVE

4,49
2,25/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI ŠPORTNI 
COPATI
• št. 37-45
• material: spominska pena, tekstil, TPR 

14,99
za par

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 1.
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ZA DOBRO SPANJE
IN SLADKE SANJEIN SLADKE SANJE

NOVITESSE

ODEJA
• vel. 140 x 220 cm
• 1 lahka poletna odeja 

in 1 prehodna odeja 
• s pritiskači ju lahko 

združite v zimsko odejo

21,99
za komplet

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
IZ FLANELE
• iz 100% bombaža
• prevleka za odejo: 

vel. 140 x 220 cm 
• prevleka za vzglavnik: 

vel. 70 x 90 cm

24,99
za komplet

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA IZ 
MIKROVLAKEN
• prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm
• prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm

6,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 1.
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NOVITESSE

BLAZINA
• optimalno prileganje 
• primerna za branje, gledanje 

televizije in sproščanje
• ergonomično oblikovana
• mere: 50/70 x 46 cm

17,99
za kos

KRONTALER

BREZŽIČNA POLNILNA 
BUDILKA
• s temperaturnim prikazom
• polnjenje preko USB-ja ali 

brezžično
3-letna garancija

11,99
za kos

NOVITESSE

DVOJNA PREŠITA ODEJA
• vel. 140 x 200 cm
• pralna do 95 °C
• prevleka: 100% poliester

NOVITESSE

FLANELASTA 
NAPENJALNA RJUHA
• vel. 180 x 200 cm
• material: 100% bombaž

14,99
za kos

NOVITESSE

FLANELASTA 
NAPENJALNA RJUHA
• vel. 90-100 x 190-200 cm
• material: 100% bombaž

8,99
za kos

HOME CREATION

ODEJA Z RESICAMI
• vel. 150 x 200 cm
• material: 58% bombaž, 

34% poliakril, 8% poliester

23,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

NOVITESSE

OPORNI VZGLAVNIK
• anatomski, vel. 37 x 60 cm, ali
• visokoelastični, vel. 35 x 50 cm

9,99
za kos

material: 58% bombaž, 
34% poliakril, 8% poliester

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

NAPENJALNA RJUHA
vel. 90-100 x 190-200 cm
material: 100% bombaž

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

NAPENJALNA RJUHA
vel. 90-100 x 190-200 cm

RAZLIČNE BARVE

NAPENJALNA RJUHA

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

19,99

prevleka: 100% poliester

ZAGRAB
-20%

za komplet 24,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 17. 7. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 1.
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HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• zgornja stran: 100% polipropilen
• mere: 60 x 90 cm
• primeren za notranje in pokrite 

zunanje prostore
• primeren za tla s talnim gretjem
• s protizdrsno spodnjo stranjo
• brez ftalatov

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN OBLIKE

HOME CREATION

TERMO ZAVESA
• mere: ca. 135 x 245 cm
• ščiti pred mrazom, vročino in 

prepihom
2 kosa

14,99
7,50/kos

za zavoj

HOME CREATION

TKANA PREPROGA
vel. 120 x 170 cm

21,99
za kos

HOME CREATION

PREPROGA
• 100% poliester
• mere: ca. 120 x 180 cm
• s protizdrsno spodnjo stranjo

19,99
za kos

zgornja stran: 100% polipropilen

primeren za notranje in pokrite 

primeren za tla s talnim gretjem

S POVRŠINO IZ FLISA

VKLJUČNO S TRAKOM IN 
TUNELOM ZA OBEŠANJE

HOME CREATION

ŠOPEK UMETNIH 
ROŽ
• več vrst
• v naravnem videzu

PONUDBO
ZAGRAB

4,49
ZAGRAB
-35%

za kos samo 6,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 24. 2. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 1.
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CASALUX

KOMPLET LED-SIJALK
• moč: 2–4 W
• električna napetost: 220– 240 V
• barvna temperatura: 2.700 K
• povprečna življenjska doba: 

25.000 ur
• več vrst
3 kosi

CASALUX

KRISTALNA 
NAMIZNA SVETILKA
• priključki: USB-vhod tipa C
• zatemnilna 
• čas svetenja: ca. 6–8 ur
• različni načini svetenja
3-letna garancija

4,49
za kos

RAZLIČNI 
MODELI

CASALUX

LED-SIJALKA
• moč: 4,2–40 W
• električna napetost: 220–240 V
• barvna temperatura: 2.700 K
• povprečna življenjska doba: 

25.000 ur
• več vrst

2,79
za kos

CASALUX

LED-SIJALKA
• električna napetost: 220–240 V
• povprečna življenjska doba: 

25.000 ur
• več vrst
2 kosa

CASALUX

STROPNA SVETILKA
• 14 W, 1.460 lm, 4.000 K
• idealna za bivalne 

prostore, hodnik in kuhinjo
3-letna garancija

RAZLIČNI MODELIRAZLIČNI MODELI

NAMIZNA SVETILKA
priključki: USB-vhod tipa C

čas svetenja: ca. 6–8 ur
različni načini svetenja

RAZLIČNI 
MODELI

ZATEMNILNA

električna napetost: 220– 240 V

TOPLA BELA SVETLOBA 
ZA PRIJETNO OSVETLITEV 
(2.700 K), VEČ VRST

TOPLA BELA SVETLOBA 
ZA PRIJETNO OSVETLITEV 
(2.700 K), VEČ VRST

PONUDBO
ZAGRAB

5,99
ZAGRAB
-33%

za kos samo 8,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 20. 3. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 17. 4. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 20. 3. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

1,19

2 kosa

ZAGRAB
-40%

za zavoj samo 1,99

� 60/kos

PONUDBO
ZAGRAB

1,49
ZAGRAB
-50%

za zavoj samo 2,99

� 50/kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 1.

CASALUX

O D  Č E T R T K A , 22. 1.
CASALUX

CEVASTA LED-SIJALKA
• moč: 8–16 W
• električna napetost: 220–240 V
• barvna temperatura: 4.000 K
• povprečna življenjska doba: 25.000 ur
• več vrst

2,99
za kos

120 CM (1.600 LM)

150 CM (2.000 LM)
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VSAK DAN.
PRIHRANKOV. ŠE VEČŠE VEČ

ŠE NIŽJE
REDNE CENE.

*Nova redna cena velja od 14. 1. 2026

P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 19. 1.

P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 19. 1.

*Nova redna cena velja od 14. 1. 2026

VSAK DAN.
PRIHRANKOV. 

*Nova redna cena velja od 14. 1. 2026

ENERGIJSKA 
RASTLINA FENG SHUI
v ca. 17-cm lončku, različne 
vrste, npr. fikus, monstera, 
dracena itd.

5,67
za kos

KAMELIJA
v ca. 18-/19-cm loncu,
prezimna

10,91
za kos

ČE JO PRESADITE NA 
PROSTO, PREZIMI PRI 
TEMPERATURI DO –12 °C

ČE JO PRESADITE NA 
PROSTO, PREZIMI PRI 
TEMPERATURI DO –12 °C

BIO

BIO MEŠANICA SEMEN
• korenje ali
• redkvice ali
• bučke itd.

1,20
za kos

ZA POŽIVLJAJOČE IN 
PRIJETNO VZDUŠJE 
V VAŠEM DOMU, 
POSEBEJ PRIMERNA 
ZA KOPALNICE

HAPPY HARVEST

INDIJSKI 
OREŠČKI
200 g

1,99
9,95/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

2,49STARA CENA do 26. 11.

1,99
2,492,492,49

2,07
STARA CENA do 13. 1.

za zavoj samo

KEČAP
blag,
1 kg

1,30 
za kos samo

ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,39STARA CENA do 29. 10.

1,30 
za kos samo

1,391,391,39
1,35

STARA CENA do 13. 1.

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih barv 1,20

za kos

O D  Č E T R T K A , 22. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 04/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

si_2026_04_wop_00_32-01.indd   32si_2026_04_wop_00_32-01.indd   32 6. 01. 2026   11:14:056. 01. 2026   11:14:05


	si_2026_04_wop_00_02-03
	si_2026_04_wop_00_04-05
	si_2026_04_wop_00_06-07
	si_2026_04_wop_00_08-09
	si_2026_04_wop_00_10-11
	si_2026_04_wop_00_12-13
	si_2026_04_wop_00_14-15
	si_2026_04_wop_00_16-17
	si_2026_04_wop_00_18-19
	si_2026_04_wop_00_20-21
	si_2026_04_wop_00_22-23
	si_2026_04_wop_00_24-25
	si_2026_04_wop_00_26-27
	si_2026_04_wop_00_28-29
	si_2026_04_wop_00_30-31
	si_2026_04_wop_00_32-01

